אחת של דירקטור "אחר" )שאינו דירקטור חיצוני, בגין משרת הכהונה
של ריצ'ארד קפלן שיסיים תקופת כהונה ראשונה בחודש אוקטובר 2021 ומסיבות אישיות הסיר את מועמדותו לתקופת כהונה נוספת(: אודליה לבנון

ורונית שוורץ.
בחודש יוני 2021 אישרו ועדת התגמול )בהתאם לתקנה 1ב1 לתקנות החברות )הקלות בעסקות עם בעלי ענ״ן(, תש"ס-2000 )"תקנות ההקלות"((
והדירקטוריון חידוש רכישת פוליסת כיסוי ביטוחי לאחריות הדירקטורים ונושאי משרה בקבוצת הבנק וחבויות כספיות שתוטלנה עליהם בשל תפקודם
כנושאי משרה. הכיסוי הביטוחי שנרכש כולל גם כיסוי לחברה בגין סכומים בהם שיפתה את נושאי המשרה ובגין תביעות ניירות-ערך בגבולות אחריות
של 178 מיליון דולר וכן כיסוי נוסף לדירקטורים ונושאי המשרה )side A( בגבולות אחריות של 37 מיליון דולר )סך־הכל 215 מיליון דולר(, וזאת החל מיום

והשלכותיו, ראה דוחות כספיים של הבנק לשנת 2018 סעיף 6.6 בפרק ממשל תאגידי.

הטלת עיצומים כספיים על-ידי הרשות לניירות-ערך
ביום 5 בינואר 2021 קיבל הבנק את הודעת רשות ניירות-ערך )"הרשות"( ובה דרישה לתשלום עיצום כספי בסך של 480 אלפי ש"ח לפי סעיף 38א

לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 )"חוק הייעוץ"(.

https://www.bankhapoalim.co.il/finance/120011824.pdf
https://www.bankhapoalim.co.il/finance/120011824.pdf

צעד נוסף שקודם ברמת המשק לסיוע ותמיכה בלקוחות שנפגעו ממשבר הקורונה הינו תיקון חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי )תיקון מס' 4( )עיכוב
הליכים לשם גיבוש ואישור הסדר חוב( )הוראת שעה - נגיף הקורונה החדש(, התשפ"א-2021. ביום 1 במרץ 2021 אושרה הצעת החוק בקריאה שנייה
ושלישית. מטרת החוק הינה ליצור מתווה להתמודדות עם עלייה בהיקף החייבים שיבקשו לפנות להליכים של הסדר חוב או להליכי חדלות פירעון
בעקבות תקופת מגפת הקורונה ולהתאים אותם למאפיינים המיוחדים של חייבים אלה. זאת, על-ידי עיכוב האפשרות של נושים לפתוח בהליכי חדלות

בין היתר, את החובות החלות על כל אחד מהבנקים )המעביר והקולט(.
ביום 30 ביוני 2020 אושרה דחיית תחילת החוק ב-6 חודשים עד ליום 22 בספטמבר 2021.

כהליך חקיקה משיק ומשלים, אושרה ביום 8 בפברואר 2021 בקריאה שנייה ושלישית, הצעת חוק סליקה אלקטרונית של שיקים ושיקים ללא כיסוי
)תיקוני חקיקה(, התשפ"א-2021. חוק אשר כולל את ההתאמות הנדרשות לעניין זה בכל הקשור לסליקת שקים.

ביום 27 ביוני 2021 אושר תזכיר החוק בנושא "אחריות בנק קולט בהעברת פעילות פיננסית של לקוח", אשר מסדיר את האחריות החלה על הליך
ניוד חשבון בנק, ומגדיר את הבנק הקולט כגורם האחראי להשלמת הליך הניוד, לתיקון תקלות ופגמים בתהליך ולפיצוי במקרי נזק.

יישום ועדת שטרום - צמצום מסגרות אשראי - ביום 11 בנובמבר 2020 אושר צו להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות בשוק הבנקאות בישראל
)תיקוני חקיקה( )שינוי השיעור והסכומים לעניין צמצום מסגרות אשראי לפי סעיף 9)ג( לחוק( )הוראת שעה(, התשפ"א-2020 אשר קבע כי לאור
משבר הקורונה והמצוקה הכלכלית של לקוחות רבים החל מסוף חודש ינואר 2021 ועד סוף חודש ינואר 2022 יעמוד הקיצוץ על 45% ממסגרת
האשראי שהייתה ללקוח ב-2015, ועד למינימום של 7,500 שקל בחודש, במקום מינימום של 5,000 כפי שנקבע במקור. הבנק פעל וממשיך לפעול

בהתאם להוראות הדין.